ﬁNMINARE Campionato Nazionale

VENETO

200 Misti

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3 4
4° 7
5° 2

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BORTIGNON SIMONE
DELLA COLLETTA LUCA
SBALCHIERO TOMMASO
SIMEONI ELIA

LIMIDO LEONARDO
MIRON ANDREA

Serie

Anno

2005
2005
2007
2006
2006
2006

RISULTATI

- Coppa Caduti di Brema cofgioG 1

02/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GIS

CENTRO NUOTO ROSA'
RARI NANTES VENEZIA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo

02:11.03
02:18.19
02:18.23
02:19.03
02:34.07
ASS

Pti

632.00
539.00
538.00
529.00
389.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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